
平成 25年 6月吉日 
関係医療機関 
病院長 各位 

 
 
能登脳卒中地域連携協議会 
会長  東 壮太郎 

 
 
 

 能登脳卒中遠隔画像伝送システム研修会について 
 

 
時下、貴院におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素から、能登脳卒中地域連携協議会活動のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 
さて、能登脳卒中遠隔画像伝送システムの運用を開始してから、１年が経過いたしま

した。今年度より町立富来病院と公立羽咋病院がこのシステムに参加することになりま

した。 

つきましては、能登脳卒中遠隔画像伝送システム研修会を下記日程で開催いたします

ので、ご多忙のところ恐縮ですが、貴院の担当医師・放射線技師・事務担当者の方にご

出席（各職種代表 1名以上）頂きますようご配慮お願い申し上げます。 
なお、出欠につきましては、別紙にて6月28日（金）までにメールまたはFAXで管理局まで

お知らせくださいますようお願いいたします。 

県の担当者と富士通の担当者も参加いたします。 
 

記 
 
日時 ： 平成 25年 7月 24日（水）  17時 30分～19時 30分 

 
場所 ： 能登空港内  生涯学習センター A講義室 
 
内容 ： ①モバイル運用確認 

②モバイル実績報告 
     ③事例検討 
     ※後ほど管理局から依頼された病院はご協力をよろしくお願いいたします。 
     ④画像伝送不具合事例 
      
 
 
 
 
 
 

【能登脳卒中地域連携協議会管理局】 

〒926-8605 石川県七尾市富岡町 94 番地

社会医療法人財団董仙会 恵寿総合病院

担当：医療秘書課 石川  

tel 0767-52-3211 fax 0767-52-3218  

e-mail  nntk@keiju.co.jp 



送 信 票 
送信先   恵寿総合病院  医療秘書課行 

  FAX：0767-52-3218 

   e-mail：nntk@keiju.co.jp 

 
画像伝送システム研修会出席者 

 
 
 

医療機関名（         ） 
 

出席者名 職 種 

  

  

  

  

  

 

 

※平成 25 年 6 月 28 日（金）までに恵寿総合病院（能登脳卒中地域連携協議会

管理局）までメールまたは FAX にて、ご返送いただきますようお願いいたしま

す。 

 


